РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2022 № 2055-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 26.07.2022 № 1155-п

В  соответствии  со  ст.32.13  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных  правонарушениях  от  30.12.2001  года  №  195-ФЗ,  в  целях
определения видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица,
которым  назначено  административное  наказание  в  виде  обязательных  работ,
отбывают  обязательные  работы, руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации», по  согласованию  с  Отделом
судебных приставов по г.Мыски УФССП Кемеровской области:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мысковского
городского  округа  от  26.07.2022  года  №  1155-п  «Об  определении  видов
обязательных  работ  и  перечня  организаций  для  лиц,  которым  назначено
административное  наказание  в  виде  обязательных  работ  на  территории
Мысковского  городского  округа»  (в  редакции  от  16.09.2022  №  1495-п)
следующие изменения, добавив строку:

11 ООО «СтройСервис» Благоустройство,  очистка  и
озеленение  территории  города,
уборка  мусора,  листвы,  уборка
дороги, известковая окраска деревьев,
перекопка  клумб,  газонов,  очистка
дорог,  территории  от  снега.
Подсобные  работы
(неквалифицированные).
Неквалифицированные  малярные
работы.  Разгрузочно-погрузочные
работы.

2.  Организационному  отделу  администрации  Мысковского  городского
округа (Мукечекова Л.В.) обеспечить обнародование (размещение) настоящего
постановления на официальном сайте администрации Мысковского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и
социальным вопросам Р.П. Апонькина.

И.о. главы Мысковского
городского округа                                                              Е.В.Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ